

Consult4u ApS

**Toldboden 3, 1. b.
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 59 98 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult4u ApS
Toldboden 3, 1. b.
8800 Viborg

Hjemmeside: www.consult4u.dk

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 274.153, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.810.358.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.030.396
Personaleomkostninger	1	<u>-596.462</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		433.934
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-69.576</u>
Resultat før finansielle poster		364.358
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.878
Finansielle indtægter		<u>4.018</u>
Resultat før skat		355.498
Skat af årets resultat	2	<u>-81.345</u>
Årets resultat		<u><u>274.153</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		54.000
Overført resultat		<u>220.153</u>
		<u><u>274.153</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		417.424
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>417.424</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	62.122
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.122</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>479.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	184.815
Selskabsskat		33.682
Tilgodehavender		<u>500.394</u>
Likvide beholdninger		<u>1.029.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.529.413</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.008.959</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		1.706.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.810.358</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>114.788</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>114.788</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.942
Anden gæld		<u>69.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.813</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.813</u>
Passiver i alt		<u>2.008.959</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	575.243
Andre omkostninger til social sikring	2.484
Andre personaleomkostninger	<u>18.735</u>
	<u><u>596.462</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	76.318
Årets udskudte skat	<u>5.027</u>
	<u><u>81.345</u></u>
3 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>487.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>487.000</u>
Årets afskrivninger	<u>69.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>69.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>417.424</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>75.000</u>
Årets resultat	<u>-12.878</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-12.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>62.122</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Prokura Holding ApS	Viborg	50%

	<u>2018</u> kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	486.118
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-301.303</u>
	<u><u>184.815</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Stiftelse	50.000	1.486.205	0	0	1.536.205
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.486.205	1.486.205	0	0
Årets resultat	0	0	220.153	54.000	274.153
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	1.706.358	54.000	1.810.358

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.